
NOM :  Allergie alimentaire

Prénom :

NOM :

Prénom :   Allergie alimentaire

Adresse :

Date de naissance : N° Tél. :

Amicale :

Transport : Train Avion Voiture

Tarif par personne Nombre TOTAL

25,00 €   

0,00 €   

32,40 €   

9,00 €   

  

44,00 €   

 

61,00 €   

65,00 €   

90,00 €   

28,50 €   

  

26,00 €   

Placé si possible avec :

FICHE D'INSCRIPTION À RENVOYER AVANT LE 01 MAI 2026

72ème CONGRÈS NATIONAL – TOULON 2026

DU 11-09-2026 AU 14-09-2026

Renseignements

Adhérent ou Invité

Adhérent ou Invité

E-mail : 

Fonction dans l'amicale :

PRESTATIONS

Frais d'inscription (non remboursables)

Vendredi 11-09

Pot bien de bienvenue

Dîner du Vendredi

Samedi 12-09

Visite de Toulon et les plages en petit train

Déjeuner du Samedi avec cocktail

Participation aux 2 cérémonies extra urbaines (obligatoires pour les présidents et  porte-drapeaux)

Dîner de gala - animation - danse

Dimanche 13-09

St Tropez/Port Grimaud avec déjeuner (autocar)

Cassis et les calanques avec déjeuner (autocar et bateau)

Dîner animé

Lundi 14-09

Pot de départ au bar payé par amicale RUBIS

Déjeuner du Lundi

 

Merci de verser 50% minimum du TOTAL lors de l'inscription, avant le 01 mai.                                   

Le solde devra être versé au plus tard le 01 juillet.                                                                                 

Chèque à établir à l'ordre de : AGASM RUBIS

TOTAL GÉNÉRAL  

Acompte 50 %  

Solde à payer le 01 juillet 2026  

Fiche à renvoyer, accompagnée du chèque à l'adresse

          ci-contre ou par mail règlement pour virement                                        

 N° IBAN FR76 1009 6183 0100 0927 4840 135 

Guy PERRIN

Les Morières Bt C - 598 avenue Pablo Picasso

83160 LA VALETTE-DU-VAR

Tél 06 15 30 34 43

mail :  guyperrin83@gmail.com 


