

FICHE D'INSCRIPTION À RENVOYER AVANT LE 01 MAI 2026

72ème CONGRÈS NATIONAL - TOULON 2026



DU 11-09-2026 AU 14-09-2026

Renseignements

Adhérent ou Invité	NOM :			Allergie alimentaire		
	Prénom :					
Adhérent ou Invité	NOM :					
	Prénom :			Allergie alimentaire		
Adresse :						
Date de naissance :		N° Tél. :		E-mail :		
Amicale :		Fonction dans l'amicale :				
Transport :	Train	Avion	Voiture			
PRESTATIONS				Tarif par personne	Nombre	TOTAL
Frais d'inscription (non remboursables)				25,00 €		
Vendredi 11-09						
Pot bien de bienvenue				0,00 €		
Dîner du Vendredi				32,40 €		
Samedi 12-09						
Visite de Toulon et les plages en petit train				9,00 €		
Déjeuner du Samedi avec cocktail				44,00 €		
Participation aux 2 cérémonies extra urbaines (obligatoires pour les présidents et porte-drapeaux)						
Dîner de gala - animation - danse				61,00 €		
Dimanche 13-09						
St Tropez/Port Grimaud avec déjeuner (autocar)				65,00 €		
Cassis et les calanques avec déjeuner (autocar et bateau)				90,00 €		
Dîner animé				28,50 €		
Lundi 14-09						
Pot de départ au bar payé par amicale RUBIS						
Déjeuner du Lundi				26,00 €		
Merci de verser 50% minimum du TOTAL lors de l'inscription, avant le 01 mai. Le solde devra être versé au plus tard le 01 juillet. Chèque à établir à l'ordre de : AGASM RUBIS				TOTAL GÉNÉRAL		
				Acompte 50 %		
				Solde à payer le 01 juillet 2026		
Fiche à renvoyer, accompagnée du chèque à l'adresse ci-contre ou par mail règlement pour virement N° IBAN FR76 1009 6183 0100 0927 4840 135				Guy PERRIN Les Morières Bt C - 598 avenue Pablo Picasso 83160 LA VALETTE-DU-VAR Tél 06 15 30 34 43 mail : guyperrin83@gmail.com		

Placé si possible avec :